CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ

ESTADO DE SÃO PAULO

COMUNICADO DE DIVULGAÇÃO DA RELAÇÃO DOS CANDIDATOS QUE SOLICITARAM A

DEVOLUÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO - REAPLICAÇÃO DAS PROVAS OBJETIVAS

CARGO 304 – COORDENADOR ACADÊMICO PEDAGÓGICO

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2018

O Presidente da CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, por meio do INSTITUTO MAIS
DE GESTÃO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL, de acordo com o TERMO DE ACORDO JUDICIAL, nos autos do Processo 1005889-22.2018.8.26.0604, Ação Civil Pública em

trâmite na 1ª Vara Civil da Comarca de Sumaré – Estado de São Paulo, divulga a relação de candidatos inscritos para o Cargo 304 – COORDENADOR ACADÊMICO E

PEDAGÓGICO, que solicitaram Devolução da Taxa de Inscrição e cuja convocação se tornará sem efeito para fins de realização da prova, conforme a seguir:

CANDIDATOS AO CARGO 304 – COORDENADOR ACADÊMICO E PEDAGÓGICO  QUE SOLICIARAM A DEVOLUÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

NOME DOCUMENTO

ADRIANA DIVINA DRIGO LUZETTI 21983191876

ADRIANA GUIZZARDI 14048740890

ALESSANDRA MARA BONONI 28370237878

ALESSANDRA REGINA COSTA RAMALHO 39241191805

ALFREDA CELINA CARDOZO 15276261806

ALINE DIAS DE ARAUJO 36573768876

ANA CAROLINA LINARDI MUNGUIA PAYES 34195681855

ANA CLAUDIA DE ALMEIDA ALVES 34706545811

ANA PAULA ORTIZ 29101463837

ANDREIA NOGUEIRA SANTOS 35764418836

ANGÉLICA GONÇALVES 09240380981

APARECIDA FABIANA DE SOUZA MARINHO 03125047722

ARIANE SANTA ROSA PUOSSO 27609210854

CARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA FERREIRA 27776872857

CAROLINE BELAFONTE DE OLIVEIRA 39091135832

CARLOS ENÉAS GONÇALVES 14503082876

CLAUDIO MILKE 11934473804

CRISLIAN KETHELIN DE LIMA 38445471856

CRISTIANE NOBRE DA SILVA 01262345154

CRISTINA GÓES DE QUEIROZ 93843445753

DANIELE CRISTINA SABADINI MESQUITA 21859593879

CANDIDATOS AO CARGO 304 – COORDENADOR ACADÊMICO E PEDAGÓGICO  QUE SOLICIARAM A DEVOLUÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

NOME DOCUMENTO

DAIANA FABIANI DE OLIVEIRA 34020145806

DIANE DE ALMEIDA SILVA MACHADO 34115535881

DAIANE SOARES BURITIS 10240951697

DANILO PASCOAL DE MORAES 34011076821

DARIO MARTINS DELL AGNEZZE 34501587830

DÉBORA REGINA BELINAZZO DE MORAES BARBOSA 13798771804

ELAINE CRISTINA PIN E TORRICELLI 11000165892

ELIANA D'ARC NEVES ARROIO NOGUEIRA 24855629898

ELISANDRA CRISTINA DOS SANTOS GALO 29157006806

ÉMILIE ROSANA AYRES TOSTES DE MELLO 11857370732

FERNANDA SANTOS DA SILVA FERRARI 32651182826

FRANCINE DE MATOS 16430986837

FLAVIA SILVA NOVAES 22097197809

GISELE NICACIO DA SILVA 21362312860

JUDITH PEREIRA TOMAZ 32716047898

KARINE REGINA CERRI 28565439879

KÁTIA REGINA NIELSEN MACIEL 11550395807

KÁTIA REGINA DOS SANTOS 29163106817

LÚCIA DOS SANTOS FREIRE 10262107805

LUCINDA ANDRÉA GOULART DE OLIVEIRA 34415441882

MAIARA DE FÁTIMA STORI DE LARA 06556542911

MARCELA FERNANDA RAMOS 33525045808

MARIA VITÓRIA OLIVEIRA FERNANDES 32628207842

MARINA BERTAZOLLI 38413349893

MICHELE SANTANA MARÇON 35903138896

MIRIAM RAQUEL TEODORO DE SOUSA 15993959835

MONICA FURLAN OLIVATTO 34269527854

MONISE PIEROZZI 39578432860

NILSON DA SILVA JUNIOR 59080140953

OTÍLIA FAUSTINO LEITE 44233893800

POLIANA MURER CAVALCANTE DOI 13789681822

REGINALDO GIL NICOLAU 13588688838

PAMERA MORENO CUSULINI 30181047810

RAQUEL CRISTINA SIQUEIRA DE BARROS 27451028852

RENAN LUIZ GENARO 39332222819

RENATA ORTIZ DE CAMARGO 30292837801

ROBERTA BORTOLOTTO CASSILATTI 22177831814

CANDIDATOS AO CARGO 304 – COORDENADOR ACADÊMICO E PEDAGÓGICO  QUE SOLICIARAM A DEVOLUÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

NOME DOCUMENTO

RODOLFO SOARES MOIMAZ 36925852843

RONALDO ALEXANDRE DE ARAÚJO 21503100820

ROSANGELA BENETON ZONATTO 08448268806

ROSEMARY DA SILVEIRA MACIEL NUNES 03179112603

SANDRA MARA TEIXEIRA 31661415881

SARITA ETERNA LOPES CASARIM 36319957840

SOLANGE DOS SANTOS 29646625843

TAMIRES DE ASSIS LIMA MARTINS 37049404888

THAISA CRISTINA FRANÇA 26601715808

TIAGO HENRIQUE MENDES 33867095833

VALDENIR PEREIRA DE ARAUJO 27859032856

VIVIAN CRISTINA PIZANI PINTO 37900126880

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento é expedido o presente Comunicado.

Sumaré/SP, 14 de novembro de 2018.

JOEL CARDOSO DA LUZ

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ/SP